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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
ETIKOS KOMISIJA

SPRENDIMAS

DĖL TYRIMO „DĖL VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VIDO URBONAVIČIAUS GALIMAI PADARYTŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO VALSTYBINĖJE TARNYBOJE  ĮSTATYMO, VALSTYBĖS POLITIKŲ ELGESIO KODEKSO PAŽEIDIMŲ“ TERMINO PRATĘSIMO
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Vilnius

               Vilniaus miesto savivaldybės tarybos Etikos komisija (toliau – Komisija) (pirmininkė Aldona Šventickienė, nariai Danutė Rainienė, Juozas Jakavičius, Kęstutis Jankūnas, Rita Balčiūnienė, Liudas Bradauskas, Paulė Kuzmickienė, Gediminas Rudžionis) išklausiusi mero pavaduotojo V.Benkunsko,  Švietimo, kultūros ir sporto departamento Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vyr. specialistės E.Petrulevič, Tarybos ir mero sekretoriato vyr. specialistės J.Kozlovskaja žodinius paaiškinimus, 
n u s t a t ė: 

                Mero pavaduotojas V.Benkunskas teigia, kad tarybos narys V.Urbonavičius kreipėsi į jį, prašydamas pasiaiškinti, kodėl sūnaus eilės vieta belaukiančiųjų darželio pradėjo šokinėti, kai buvo Tarybos patvirtinti nauji prioritetai. V.Benkunskas pavedė savo padėjėjai J.Kozlovskajai išsiaiškinti su Švietimo, kultūros ir sporto bei E.miesto departamentais eilės svyravimo priežastis. J.Kozlovskaja teigia, kad su V.Urbonavičiumi nebendravo, bet vykdė savo vadovo pavedimą ir tik po kelių kreipimųsi į abu departamentus pavyko išsiaiškinti, kad svyravimas atsirado po to, kai buvo patvirtinti nauji prioritetai ir eilė pagal juos buvo koreguojama. E.Petrulevič paaiškino, kad, gavusi Švietimo, kultūros ir sporto departamento direktoriaus žodinį pavedimą, padidino lopšelio-darželio „Žirniukas“ vietų skaičių grupėse ir tuomet iš eilės automatiškai į Zuikučių grupę buvo priskirti 7 vaikai. Ji nežinojo, kad tarp jų buvo ir V.Urbonavičiaus sūnus, su V.Urbonavičiumi ji nebendravo ir jo nepažinojo.  
                Tyrime aktyviai negalėjo dalyvauti J.Olekas, kuriam buvo pavesta Etikos komisijos sprendimu atlikti tyrimą drauge su L.Bradausku. J.Olekas paprašė atidėti tyrimą, kol jis sugrįš iš užsienio komandiruotės. Atsižvelgdama į prašymą Komisija              

n u s p r e n d ė:

1. Tyrimo „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės tarybos  nario Vido Urbonavičiaus  galimai padarytų Lietuvos Respublikos  viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo, Lietuvos Respublikos valstybės politikų elgesio kodekso pažeidimų“ terminą pratęsti iki 2017 m. balandžio 20 d.;


Komisijos pirmininkė                                                                                            Aldona Šventickienė
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